Kanaesa 9nbBupa lNeTpoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

222

223

225

226

231

233

234

237

238

242

243

245

246

247

248

249

250

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

000 "BU3HEC-OLIEHKA"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

07.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

26.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

15.08.2022

10.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

08.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

CBepeHun

Kanaesa dnbBupa MNeTposBHa

003508

06.02.2008

O6BbeKT oueHKU

2-Kk Cc.OKTAbpbCKOE,
Masikosckoro 90-2

nom c.OkTabpbckoe,
yn.bp.CnaHosbix, 16

3/y CHO "CeBepHoe",
yd. 249

apeHa HeXXwus1.nom.
KypcaHToB Kuposues
17/1

HeaBm»XnmocTb

Napa MNpaHTa

3-k leH.A3ycoea, 38-56

3-k KyTy3oBa 83/1

2-k np. OosaTopa 57a -
22

HEXWJ1.MoM.
Kynbebilwesa, 48

2-k W.O>xnkaesa 7A -
128

2-ypPOBH.KB.
L. Oxurkaesa 7A - 15

2- K KecaeBa 21/2 - 82

3-k UpncToHckasa 32a

HEXWI1.MOM.
leH.[3ycoBa 25

3-k BeceHHsAs 8/3

3-k Mp.KocTta 240 - 21

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVMXKMMOro

MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Калаева Эльвира Петровна

