

Калаева Эльвира Петровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калаева Эльвира Петровна			
Номер в реестре членов РОО		003508			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
222	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	07.07.2022	2-к с.Октябрьское, Маяковского 90-2	рыночная	Оценка недвижимости
223	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	07.07.2022	дом с.Октябрьское, ул.Бр.Слановых, 16	рыночная	Оценка недвижимости
225	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	11.07.2022	з/у СНО "Северное", уч. 249	рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	11.07.2022	аренда нежил.пом. Курсантов Кировцев 17/1	рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	26.08.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	02.08.2022	Лада Гранта	рыночная	Оценка движимого имущества
234	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	04.08.2022	3-к Ген.Дзусова, 38-56	рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	15.08.2022	3-к Кутузова 83/1	рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	10.08.2022	2-к пр. Доватора 57а - 22	рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	29.08.2022	нежил.пом. Куйбышева, 48	рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	30.08.2022	2-к Ш.Джикиаева 7А - 128	рыночная	Оценка недвижимости
245	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	08.09.2022	2-уровн.кв. Ш.Джикиаева 7А - 15	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	12.09.2022	2- к Кесаева 21/2 - 82	рыночная	Оценка недвижимости
247	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	14.09.2022	3-к Иристонская 32а	рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	20.09.2022	нежил.пом. Ген.Дзусова 25	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	21.09.2022	3-к Весенняя 8/3	рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО "БИЗНЕС-ОЦЕНКА"	21.09.2022	3-к Пр.Коста 240 - 21	рыночная	Оценка недвижимости